de terreno de sua propriedade, com a finalidade específica de construção e instalação 
da nova sede da Estação de Bombeiros de São Roque.  

Parágrafo único. A área de terreno a que se refere o caput 
deste artigo está matriculada sob o número 45.524 no Cartório de Registro de Imóveis 
da Comarca de São Roque, com área total de 8.614,36m² (oito mil, seiscentos e 
quatorze metros quadrados e trinta e seis centímetros quadrados), com as seguintes 
características e confrontações: 

I – Um terreno com a área de 8.614,36 metros quadrados, 
identificado como área institucional, do loteamento denominado “Villa Borghese”, 
situado no bairro do Taboão, perímetro urbano deste município e Comarca de São